PAGE

	[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 октября  2012года                                                                                           № 80
п.Ульт-Ягун

О внесении изменения
в постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 11.11.2010 года № 70

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Ульт-Ягун:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ульт-Ягун от  11.11.2010 № 70 (в ред. от 02.07.2012 № 51) «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Ульт-Ягун» следующее изменение:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун  Е.В.Головина
Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Ульт-Ягун                                              Е.В.Головин
Приложение   к  постановлению
администрации сельского
                                                                                                поселения Ульт-Ягун
от 10 октября  2012 года № 80
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации сельского поселения Ульт-Ягун
	Головин
Евгений Владимирович

	- заместитель главы сельского поселения Ульт-Ягун, председатель комиссии

	Добровольская
Ольга Юрьевна
	- главный специалист администрации сельского поселения Ульт-Ягун, заместитель председателя комиссии

	Швецова
Евгения Константиновна

	- главный специалист администрации сельского поселения Ульт-Ягун, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Тарасенко
Ирина Викторовна
	- главный специалист администрации сельского поселения Ульт-Ягун

	Каргапольцева

Татьяна Геннадьевна
	- председатель первичной профсоюзной организации администрации сельского поселения Ульт-Ягун

	Наумов

Александр Васильевич

Клюсова

Татьяна Владимировна
	- доктор экономических наук, профессор, заведующий кафедрой государственного и муниципального управления  Сургутского государственного университета  (по согласованию)

- кандидат педагогических наук, доцент кафедры государственного и муниципального управления Сургутского государственного университета (по согласованию)